ゲートカットロボットＫ－ｃｕｔ３１５、

およびＫ－ｃｕｔ４１５をご使用のお客様各位

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛

顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

Ｋ－ｃｕｔ３１５は１９９０年生産終了後２００１年４月１１日に、

Ｋ－ｃｕｔ４１５は１９９２年生産終了後２００１年８月２０日に

メンテナンスについての書類を郵送させていただきました。
その後約１５年修理部品供給に努めてまいりましたが、２０１６年

６月をもちまして、すべての補給部品の供給、および修理を終了さ

せていただきます。
大変心苦しいのですが、事情ご理解の上ご承知くださいますようお

願いいたします。
期限内に、補給部品のご購入をお願いします。ただし、在庫部品に

は限りがあります。お早めにご注文ください。

シリアル番号の最初の３桁が、８９Ｅ・８９Ｊ・９０Ｊ（K-cut315）、
９０Ｃ・９０Ｈ・９０Ｌ・９１Ｂ・９１Ｄ・９１Ｇ（K-cut415）と

なっているロボットと、最初の２桁がＫＴ（K-cut415）となってい

るロボットが対象となります。

長い間、弊社のゲートカットロボットをご使用いただき、誠にあり

がとうございました。
後継機種としてＳＫ－５２０Ａの生産を開始しました。
ＳＫ－５２０Ａは、弊社より中国ＳＭＬ社に対して技術供与を行い、

性能はそのままで、より低価格での提供を実現しています。
ぜひご検討お願い申し上げます。

上記に関するお問い合わせ、ゲートカットロボットの更新につきま

しては、代理店または弊社営業部にご連絡をお願いします。

敬具

       ２０１６年１月吉日

 川口興産株式会社

437-1622 静岡県御前崎市白羽 3973
TEL 0548-63-3321  FAX 0548-63-5213

E-mail info@kawaguchikousan.co.jp